اندونــزی با برنامه ریــزی درازمدت در
روابط با غرب و شــرق توازن ایجاد کرده است.
امــارات متحده عربــی بر دیپلماســی انرژی با
مسکو، خرید ســهام صنعت باطری سازی چین

برزیلی، تولید تسلیحات و کارخانه
سرمایه گذاری مالی در غرب اروپا و
سیلیکون ولی ایالات متحده متمرکز

شده است.

ســرمـقـالـه

شیفت پارادایم در سیاست
خارجی چرا مطلوب است؟

شنبه ۳ آذر ۱۴۰۳
۲۱ جمادی الاول ۱۴۴۶

۲۳ نوامبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۸۲
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا«شرق» از صدور قطع نامه ضدایرانی در شورای حکام و پاسخ تهران گزارش می دهدتنش به وقت وین